

Yükselen Kiralara, Yerinden Edilmeye ve Fakirliğe Karşı

Berlin'de kiralar hızla artıyor. Bir çok kiracı için kiralar zaten çok yüksek. Bütün şehirde düşük gelirli insanlar evlerinden mahallerinden çıkmak zorunda kalıyorlar. Bu durumdan öncelikle göçmenler mağdur, ama emekliler, Hartz-IV alanlar veya tek ebeveynler de. Bundan hepimiz mağduru, nereli olursak olalım!

Şimdi seçim zamanı. Partiler bize bir sürü vaatte bulunuyorlar, ama biz onların tek kelimesine inanmıyoruz. Hakikatte toplumsal konutları ortadan kaldırdılar, su işletmesi gibi kamu malını ve konut derneklerini yok pahasına sattılar. Politikacılar açıkça düşük gelirli insanların evlerinden olmasına, sosyal ortamlarından koparılmasına göz yumuyorlar. Bu nedenle: Partileri ve sembollerini eylemimizde görmek istemiyoruz.

Şimdi problemi kendimiz bizzat ele alıyoruz.

Biz kiracılar, mahalle buluşmaları, gezintileri ve eylemler organize ediyoruz. Mahalle grupları bütün şehirde oluşturulmuş durumda ve şimdi hep beraber bu büyük eyleme çağırıda bulunuyoruz. Eylem, bütün mahallelerden bir araya gelmiş kiracıların girişimi önderliğinde olacaktır. Prenzlauer Berg, Zehlendorf, Moabit, Wedding, Schöneberg, Mitte veya Friedrichshain – Problemler bütün mahalleri kapsıyor. Neukölln, Alt-Treptow ve Kreuzberg, eylemde başı çekecek olan mahalleler karşılaştıkları problemlerle bütün şehirdeki yerinden edilme sürecine bir örnek niteliğinde duruyor.

Biz kiracıların yerinden edilmeye ve kiraların yükselmesine karşı olan mücadelelerini güçlendirmek istiyoruz. Bütün insanlar oturmak istedikleri yerde oturabilmeliler. Herkes için ve her yerde ekonomik evler! Oturma hakkı insanlık hakkıdır, satılık değildir. Biz kiramızı kar için ödemiyoruz.

3 Eylül, saat 14'te Hermannplatz'ta öfkemizi sokağa taşıyoruz.

Komşularınızı ve mahallerinizden kısa bildirimlerinizi getirin. Yürümekte zorlananlar için oturmaları için araç planlanmıştır. Açık mikrofon bulunacaktır.

Hazırlama ekibi: >> Stadtteilinitiative Schillerkiez, AntiGen (Neukölln), Karla Pappel Initiative (Alt-Treptow), Wem gehört Kreuzberg (Graefe-, Chamisso- & Großbeerenkiez), Café Reiche (Reichenberger Kiez), Wrangelkiez-Initiative, Kiezforum Rixdorf, Kampagne gegen Zwangsumzüge, Projekte – Vernetzung in Mitte, Prenzlauer Berg und Wedding, Mieterinitiative Onkel-Tom-Siedlung, Mieter_innen der 23 an die GSW verschenkten Häuser, Kampagne ‚Steigende Mieten Stoppen!‘, Spreepirat_innen << „Stadtvernetz!“ altında örgütleniliyor; Avanti - Projekt undogmatische Linke, Antifaschistische Linke Berlin, Andere Zustände Ermöglichen



Yaşamak için bir şeyimiz kalsın diye' ...

Artık yeter!

YÜKSELEN KİRALARI DURDURALIM EYLEMİ

**3 Eylül | Berlin
14.00 Hermannplatz**

www.mietenstopp.blogspot.de

Bildiriler 17.00'den itibaren Oranienplatz'ta